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MERCURIALE Fruits et Légumes
Prix au détail - EPICERIES SPECIALISEES BIO

Mercredi 28 Janvier 2026 Cotation précédente du Mercredi 21 Janvier 2026

En I'absence de précision, les prix des produits ci-dessous sont au kilo.

Légumes - EPICERIES SPECIALISEES BIO

Produit Origine Prix Variation Minimum Maximum
AIL BLANC METRO 22,28 - 0,67 19,95 24,95
AUBERGINE RUN 5,59 - 0,03 4,95 6,20
BETTERAVE ROUGE AVEC FANES RUN 5,57 - 0,02 4,95 6,75
CAROTTE AVEC FANES RUN 6,91 - 0,89 4,80 7,95
CHOU ROUGE RUN 6,62 + 0,03 5,95 6,95
CHOU VERT RUN 3,51 + 0,22 2,20 4,50
CITROUILLE GIRAUMON RUN 6,11 +0,30 4,70 6,95
CONCOMBRE MINI RUN 7,11 + 0,05 4,90 9,60
COURGE BUTTERNUT RUN 6,80 +0,25 6,50 6,95
COURGETTE RUN 6,32 + 0,02 4,80 7,50
GINGEMBRE RUN 13,83 + 1,07 9,95 17,50
HARICOT VERT RUN 8,63 -0,72 7,95 9,95
MANIOC RUN 3,33 = 2,50 4,50
OIGNON DE TETE ROUGE RUN 5,51 + 0,40 4,95 6,20
OIGNON VERT botte RUN 1,99 - 0,07 1,70 2,40
PATATE DOUCE RUN 4,90 +0,28 2,90 6,00
POIREAU RUN 7,77 -0,13 6,40 9,95
POIVRON VERT RUN 8,04 - 0,69 6,75 8,95
POMME DE TERRE BLANCHE RUN 5,93 -0,13 4,50 6,95
SALADE MESCLUN 100g RUN 2,89 + 0,49 2,40 3,40
SALADE ROQUETTE 100g RUN 3,04 +0,12 2,40 3,40
THYM botte RUN 2,06 +0,19 1,80 2,40
TOMATE ANCIENNE RUN 8,43 +0,01 6,95 9,95
TOMATE CERISE RUN 16,02 - 0,22 12,00 19,80
TOMATE GRAPPE RUN 7,35 +1,01 6,20 7,95
TOMATE PETITE SERRE RUN 5,90 + 0,28 4,95 6,50

(1) Absence de cotation antérieure

MERCURIALE Fruits et Légumes du Mercredi 28 Janvier 2026 Page 1/2


https://daaf.reunion.agriculture.gouv.fr

Fruits - EPICERIES SPECIALISEES BIO

Produit

ANANAS VICTORIA
BANANE GROSSE
CITRON JAUNE
CITRON VERT

FRUIT DE LA PASSION
MANGUE AMERICAINE
MELON CANTALOUP
ORANGE

PAPAYE

PASTEQUE

PITAYA

POMME JAUNE LUBEE
POMME ROUGE

Origine

RUN
RUN
UE
RUN
RUN
RUN
RUN
UE
RUN
RUN
RUN
METRO
METRO

Prix

4,49
3,94
8,28
8,13
10,41
15,58
8,73
5,28
4,82
8,47
11,26
6,56
6,20

Variation
- 0,66
+ 0,36
€
+1,78
+0,02
+2,20
-0,25
1
+0,34
+ 0,97
-2,13
+ 0,48
+0,10

Minimum
3,45
2,40
6,95
6,50
7,00

12,80
7,50
4,95
2,90
7,95
7,10
6,50
5,50

Maximum

6,95
6,90
10,95
10,95
12,95
17,00
9,95
5,95
5,95
8,95
19,95
6,80
6,50

(1) Absence de cotation antérieure

Oeufs - EPICERIES SPECIALISEES BIO

Produit

OEUF piece BIO
OEUFS boite 6 BIO

Origine

Prix

Variation

Minimum

0,75

5,40

Maximum

0,80
5,80

(1) Absence de cotation antérieure
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