

Service de l'Information Statistique et Economique

Unité Conjoncture et mercuriales

Contact : Tél : 02 62 33 36 29

mail : snm-reunion.sise.daaf974@agriculture.gouv.fr

Site internet : daaf.reunion.agriculture.gouv.fr

MERCURIALE Fruits et Légumes

Prix au détail - EPICERIES SPECIALISEES BIO

Mercredi 28 Janvier 2026

Cotation précédente du Mercredi 21 Janvier 2026

En l'absence de précision, les prix des produits ci-dessous sont au kilo.

Légumes - EPICERIES SPECIALISEES BIO

Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum
AIL BLANC	METRO	22,28	- 0,67	19,95	24,95
AUBERGINE	RUN	5,59	- 0,03	4,95	6,20
BETTERAVE ROUGE AVEC FANES	RUN	5,57	- 0,02	4,95	6,75
CAROTTE AVEC FANES	RUN	6,91	- 0,89	4,80	7,95
CHOU ROUGE	RUN	6,62	+ 0,03	5,95	6,95
CHOU VERT	RUN	3,51	+ 0,22	2,20	4,50
CITROUILLE GIRAUMON	RUN	6,11	+ 0,30	4,70	6,95
CONCOMBRE MINI	RUN	7,11	+ 0,05	4,90	9,60
COURGE BUTTERNUT	RUN	6,80	+ 0,25	6,50	6,95
COURGETTE	RUN	6,32	+ 0,02	4,80	7,50
GINGEMBRE	RUN	13,83	+ 1,07	9,95	17,50
HARICOT VERT	RUN	8,63	- 0,72	7,95	9,95
MANIOC	RUN	3,33	=	2,50	4,50
OIGNON DE TETE ROUGE	RUN	5,51	+ 0,40	4,95	6,20
OIGNON VERT botte	RUN	1,99	- 0,07	1,70	2,40
PATATE DOUCE	RUN	4,90	+ 0,28	2,90	6,00
POIREAU	RUN	7,77	- 0,13	6,40	9,95
POIVRON VERT	RUN	8,04	- 0,69	6,75	8,95
POMME DE TERRE BLANCHE	RUN	5,93	- 0,13	4,50	6,95
SALADE MESCLUN 100g	RUN	2,89	+ 0,49	2,40	3,40
SALADE ROQUETTE 100g	RUN	3,04	+ 0,12	2,40	3,40
THYM botte	RUN	2,06	+ 0,19	1,80	2,40
TOMATE ANCIENNE	RUN	8,43	+ 0,01	6,95	9,95
TOMATE CERISE	RUN	16,02	- 0,22	12,00	19,80
TOMATE GRAPPE	RUN	7,35	+ 1,01	6,20	7,95
TOMATE PETITE SERRE	RUN	5,90	+ 0,28	4,95	6,50

(1) Absence de cotation antérieure

Fruits - EPICERIES SPECIALISEES BIO

Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum
ANANAS VICTORIA	RUN	4,49	- 0,66	3,45	6,95
BANANE GROSSE	RUN	3,94	+ 0,36	2,40	6,90
CITRON JAUNE	UE	8,28	(1)	6,95	10,95
CITRON VERT	RUN	8,13	+ 1,78	6,50	10,95
FRUIT DE LA PASSION	RUN	10,41	+ 0,02	7,00	12,95
MANGUE AMERICAINE	RUN	15,58	+ 2,20	12,80	17,00
MELON CANTALOUP	RUN	8,73	- 0,25	7,50	9,95
ORANGE	UE	5,28	(1)	4,95	5,95
PAPAYE	RUN	4,82	+ 0,34	2,90	5,95
PASTEQUE	RUN	8,47	+ 0,97	7,95	8,95
PITAYA	RUN	11,26	- 2,13	7,10	19,95
POMME JAUNE LUBEE	METRO	6,56	+ 0,48	6,50	6,80
POMME ROUGE	METRO	6,20	+ 0,10	5,50	6,50

(1) Absence de cotation antérieure

Oeufs - EPICERIES SPECIALISEES BIO

Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum
OEUF piece BIO	RUN	0,79	=	0,75	0,80
OEUFS boite 6 BIO	RUN	5,50	+ 0,23	5,40	5,80

(1) Absence de cotation antérieure